2

[image: image1.png]

Дума Муниципального образования город Ирбит

Шестой созыв

пятьдесят пятое заседание

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2017 года  № 469
г. Ирбит

О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования город Ирбит от 23 апреля 2015 года № 282 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей на постоянной основе и должностей муниципальной службы Муниципального образования город Ирбит, при назначении на которые граждане и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании решения Думы  Муниципального образования город Ирбит от  24 ноября 2016 года № 451  «О внесении изменений в решение Думы Муниципального образования город Ирбит от 25 марта 2010 года  № 199 «Об утверждении структуры администрации  Муниципального образования город Ирбит», в целях приведения Перечня муниципальных должностей на постоянной основе и должностей муниципальной службы Муниципального образования город Ирбит, при назначении на которые граждане и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением  Думы Муниципального образования город Ирбит от  24 марта 2016 года № 369, в соответствие с действующей структурой администрации Муниципального образования город Ирбит и Реестром должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, утвержденного решением Думы Муниципального образования город Ирбит от 23.10.2014 года № 235 в редакции от 22 декабря 2016 года № 457, руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования город Ирбит, Дума Муниципального образования город Ирбит

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Муниципального образования город Ирбит от  23 апреля 2015 года № 282 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей на постоянной основе и должностей муниципальной службы Муниципального образования город Ирбит, при назначении на которые граждане и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»: Перечень муниципальных должностей на постоянной основе и должностей муниципальной службы Муниципального образования город Ирбит, при назначении на которые граждане и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный пунктом 1 решения Думы Муниципального образования город Ирбит от  23 апреля 2015 года № 282 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в Ирбитской общественно-политической газете «Восход».

        3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит www.moirbit.ru.

        4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, связям с общественностью и работе со средствами массовой информации.

Председатель Думы                                              Глава Муниципального

Муниципального                                                   образования город Ирбит

образования город Ирбит

                         Н.В. Васильев                                                          Г.А. Агафонов
Утвержден

Решением Думы
Муниципального образования

город Ирбит

от 25 апреля 2015 г. №282, в редакции от «24» марта 2016 года № 369, от 31января 2017 года № 469
Об утверждении Перечня муниципальных должностей на постоянной основе и должностей муниципальной службы Муниципального образования город Ирбит, при назначении на которые граждане и лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1. Муниципальные должности на постоянной основе:

- Глава Муниципального образования город Ирбит;

- Председатель Думы Муниципального образования город Ирбит.

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые в Думе Муниципального образования город Ирбит для обеспечения исполнения ее  полномочий, относящиеся к главным должностям:

	- Начальник организационного отдела.

	3. Должности муниципальной службы, учреждаемые в Думе Муниципального образования город Ирбит для обеспечения исполнения ее  полномочий, относящиеся к старшим должностям:

	- Ведущий специалист организационного отдела.

	4. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Муниципального образования город Ирбит для обеспечения исполнения ее  полномочий, относящиеся к высшим должностям:

	-  Первый заместитель главы администрации;

-  Заместитель главы администрации;
- Управляющий делами (руководитель аппарата) администрации.

	5. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Муниципального образования город Ирбит для обеспечения исполнения ее  полномочий, относящиеся к главным должностям:

	- Начальник управления администрации;

- Начальник отдела администрации.

	6. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Муниципального образования город Ирбит для обеспечения исполнения ее  полномочий, относящиеся к ведущим должностям:

	- Заместитель начальника управления – начальник отдела в составе управления администрации;

- Начальник отдела в составе управления администрации.

	7. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Муниципального образования город Ирбит для обеспечения исполнения ее  полномочий, относящиеся к старшим должностям:

- главный специалист отдела гражданской защиты и мобилизационной работы;

	- главный специалист отдела муниципального заказа;

- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений;

- ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений.

	8. Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Муниципального образования город Ирбит для обеспечения исполнения ее  полномочий, относящиеся к младшим должностям:
- специалист 1 категории отдела имущественных и земельных отношений.

9. Должности муниципальной службы, учреждаемые в иных органах местного  самоуправления Муниципального образования город Ирбит для исполнения их полномочий, относящиеся к высшим должностям:

	- Председатель Контрольно-счетной палаты;

	- Начальник Управления образованием;

	- Начальник Управления культуры, физической культуры и спорта.

	10. Должности муниципальной службы, учреждаемые в иных органах местного  самоуправления Муниципального образования город Ирбит для исполнения их полномочий, относящиеся к главным должностям:

	- Заместитель начальника Управления образованием;

	- Заместитель начальника Управления культуры, физической культуры и спорта.

	11. Должности муниципальной службы, учреждаемые в иных органах местного  самоуправления Муниципального образования город Ирбит для исполнения их полномочий, относящиеся к ведущим должностям:

	- Инспектор Контрольно-счетной палаты.